Quæ in hoc Opusculo con-
tinentur.

Numerus foliū indicat.

A

Admissus ad officia ob pecu-
niam, præsumitur habere
certum animum furandi. 175.
Æquitas in iudicij est seruan-
da. 20.

Egyptij eligebant ad gubernium
viros meliores Regni. 141.

Affabilitas in Principe optima,
quomodo. 52. 53. Nimis in eo
reprobatur. eod.

Alcoran. cap. 18. lib. 3. de Princ.
confutatur. 109.

Alexander Seuerus eligebat ad

I 5 Ma-

INDEX

- Magistratum viros inuitos, sed sapientes.* 166.
Alphonſi Aragonum Regis dictum de Principe ignaro. 133.
Ambitio, crux ambitientium. 177.
Ambitiosus non curat prodeſſe, sed gloriatur prædeſſe. 177.
Antimacchiauel.lib.3.Theor.21. confutatur. 109.
Animi magnitudo requiritur in gubernando. 138.
Anastasius Augustus non tolerauit, officia eſſe venalia. 166.
Aquilæ naturale. 83.
Arma in Turcas conuertere, proprium Principū Christianorum est. 101.
Arciducis Austriæ factum memorabile circa venerationem Eucharistiæ Sacramenti. 64. 65.
Arctaxersis factum. 172.
Atalus Asiae Rex fuit nimis terribilis. 52.

Au-

MEMORABIRIUM.

Austriaca familia p̄iissima. 92. De-
votissima erga Sæctissimum Eu-
charistiz Sacraméum. 64. Per
D.O.M. patrocinatur. 66. Lau-
datur per Iustum Lips. eod.
Avaritia omnium malorum cœra-
dix. 119. Omnia vita infabu-
bef. eod. Omnia peccata volun-
taria ab ea procedunt. eod.
Avarus semper eges. 121.
Autbor tribus rationibus compro-
bat. Principes debere ponere co-
rum felicitatem in Deo. 16. &
seq. Perlaudas satis liberalita-
tem. & precipue in Principe in
odium avaritie. 121. Depreca-
tur salutem nostro Posenissimo
Regi Carolo II. 150. Eius opini-
o circa Doctores, & Doctora-
tos. 169. Eius opinio circa do-
mum, quod sit Regibus nor-
bris per nostrum Regnum. 185.
Offg. I 6 Bat

MINDEX

Arma non venenum contra
hostem. 187.

B Armes non venenum contra
hostem ad donatum, &c. cur.

188.

Bellum iustum est, quod monetur
contra hostes nostra Catholicis
fidei. 189. Est voluntatis non
necessitatis. 88. Eius finis, est
conseruatio sui ipseus, & bona-
rum eod. Item & pax, & tran-
quillitas. eod.

Benigni Principis est non tam deli-
cta scelle punire, quam tolle-

re. 190.

Deficere quedam à Galo occide-
runt de anno 1348. & pestem.
et malarunt; &c. cur. 30. 31.

C

Calvius confutatur. 179.

Campane non sunt pulsa-
da

ANNO

MEMORABILIVM.

dæ in aduentu Baronum locorum. 10. *Sunt pulsandæ in transitu S.R.E. Cardinalium, & Episcoporum.* 11.

Caput dirigit membra in suis actibus. 116.

Cap. 3. Regni Caroli V. circa Officialium priuationem, describi-

versus 144.

CAROLVS II. Hispaniarum

Monarca commemoratur, & laudatur, in sequendo vestigia

suorum predecessorum. 86. *Eius*

sancta Politica circa iustam

Officialium priuationem. 149.

Laudatur ob suum felicissimum

gubernium. 32. *Caroli V. lau-*

dabile dictū. 5. *& Circa fidem*

in Principe. 110. *Aliud eius*

memorabile dictum. 82. *Eius*

elegium. & *codicillum.* 60. *&*

seq. Eius politica circa creatio-

nem

INDEX

Item Officialium, & inuigilacionem super eos. 143. Laudatur ob multa à se gesta erga catholicam religionem. 76. Carolus VIII. Gallorum Rex, plus studuit in creatione magistratus, quam in ceteris Monarchiæ negotijs. 141.

Carnes pluit de cœlo de ann. 1356
& cur. 31.

Castra munire expedit Reipublicae, & Regibus. 156.

Clementia in Principe laudatur.
23.

Concordiam inter Ciues nutrit, proprium est Principum. 156.

Consilia callida prima specie lata sunt, tractatu dura, & euentu tristia. 199.

Consiliarius bonus optimum Imperij instrumentum. 140. Debet studium facere ad bonos mores.
eod.

MEMORABILIVM.

cod. Roccus impugnatur in tractat. de offic. §. 8. n. 32. Malus subuertit & Regnum, & Regē. 154. Neapolitani Consiliarij cōstituuntur ad Regis beneplacitum. 148.

Crucis figura in Luna publicè visa fuit de anno 157. & cur.

30.

D.

DEVS dumtaxat constituit Principes. 4. Beneficia multa impartit Principibus christianis, & quando. 7.

Demosthenes fuit fabri filius.

171.

Deuotio erga Sanctissimum EUCHARISTIAE Sacramētum est causa exaltationis Imperij.

66.

Doctores nostri temporis pauci boni. 170. Necessitatis qui. eod. &

mo-

INDEX

monetae tonsæ qui. eod. Doctorates, an preferantur doctoratis in officijs. Affirmat Author.

169.

Dominicanes sunt Inquisitores per totum ferè Orbem. 183.

Donatio per vim, & metum est nulla. 188.

Donarium quod fit Regibus nostris per nostrum Regnum singulis annis, an sit vera impositio. Per Authorem negatur cum multis argumentis. 185. & seq.

E

Ecclæstici quando teneantur ad collectas. 186.

Episcopus piam agens vitam; piæ efficie plebem. 116. Venit appellatione Principis. 11.

Epistola Leonis Magni ad Leonem Imperatorem. 15. Dini Francisci

MEMORABILIVM.

Sci de Paula ad Principes ma-
los. 29. Memorabilis missa ad
Galliae Regem à nobilitate, &
Neapolitano populo de anno
1675.36. & seq. Clemētis IV.
ad Regem Aragon. 105. Philip-
pi III. ad Summum Pontifice,
& eius responsio. 106. 107. &
ad Comitem Oliuarez in hoc
Regno Proregem. 199. & ad
Serenissimam D. Annam eius
filiam Galliae Reginam. 58.
Memorabilis Alini ad Solima-
num. 95.